3
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ
3-70
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ
VFUL
VFUL35 Кабельный лоток проволочный 3-75
VFUL60 Кабельный лоток проволочный 3-76
VFU

Диаметр продольной проволоки: Ø 4.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFUL30.065 30 65 3000 0,530 15 P м
HD VFUL35.100 35 95 3000 0,570 30 P м
HD VFUL35.150 35 146 3000 0,830 30 P м
HD VFUL35.200 35 196 3000 0,870 30 P м
HD VFUL35.250 35 245 3000 1,030 30 P м
HD VFUL35.350 35 345 3000 1,330 30 P м
Для монтажа с:
HD KPVFL35 45 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
График допустимых нагрузок

Диаметр продольной проволоки: Ø 4.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFUL60.050 60 50 3000 0,570 30 P м
HD VFUL60.100 60 96 3000 0,830 30 P м
HD VFUL60.150 60 146 3000 0,870 30 P м
HD VFUL60.200 60 197 3000 1,030 30 P м
HD VFUL60.300 60 297 3000 1,330 30 P м
Для монтажа с:
HD VFKS 55 250 - - 0,270 20 P шт.
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.

Диаметр проволоки: Ø 4.50 мм - 5.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFU35.150 35 148 3000 1,200 30  м
HD VFU35.250 35 248 3000 1,430 30  м
HD VFU35.350 35 348 3000 1,780 30  м
HD VFU35.450 35 448 3000 2,120 30  м
HD VFU35.550 35 548 3000 2,470 30  м
Для монтажа с:
HD KPVFL35 45 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ПРОВОЛОЧНЫЕ

Диаметр проволоки: Ø 4.50 мм - 5.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFU60.100 60 99 3000 1,200 30 P м
HD VFU60.200 60 199 3000 1,430 30 P м
HD VFU60.300 60 299 3000 1,780 30 P м
HD VFU60.400 60 399 3000 2,120 30 P м
HD VFU60.500 60 499 3000 2,470 30 P м
HD VFU60.600 60 599 3000 2,810 30 P м
Для монтажа с:
HD VFKS 55 250 - - 0,270 20 P шт.
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.

Диаметр проволоки: Ø 4.50 мм - 5.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFU85.150 85 148 3000 1,430 30  м
HD VFU85.250 85 248 3000 1,780 30  м
HD VFU85.350 85 348 3000 2,120 30  м
HD VFU85.450 85 448 3000 2,470 30  м
Для монтажа с:
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
График допустимых нагрузок

Диаметр проволоки: Ø 4.50 мм - 5.50 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VFU110.200 110 199 3000 1,780 30  м
HD VFU110.300 110 299 3000 2,120 30  м
HD VFU110.400 110 399 3000 2,470 30  м
Для монтажа с:
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
График допустимых нагрузок

Максимальная нагрузка 200 кг
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD VMB100 40 100 - 0,190 12 P шт.
HD VMB150 40 150 - 0,220 12 P шт.
HD VMB200 40 200 - 0,260 12 P шт.
HD VMB300 40 300 - 0,330 12 P шт.
HD VMB400 40 400 - 0,390 6 P шт.
HD VMB500 40 500 - 0,460 6 P шт.
HD VMB600 40 600 - 0,530 6 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Заказывать полными упаковками.
Для крепление лотка к напольным и подвесным кронштейнам используется фиксатор VFCL.
Для крепление лотка к стеновым кронштейнам используется соединительный комплект VFK.
SLOS
Разделитель
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD SLOS35 35 3000 0,330 150 P м
HD SLOS60 60 3000 0,511 120 P м
HD SLOS85 85 3000 0,680 60 P м
HD SLOS110 110 3000 0,820 30 P м
Для монтажа с:
- VFSLOSCL - - - - 0,003 100 P шт.
HD VFK - - - - 0,020 100 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.